

Poptávkový soupis stavebních prací z 01/2021

| | |
|----|----------------|
| S: | Vzorový soupis |
| O: | |
| R: | |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---|-----------------|---|----|-------------|-----------|-------------|
| Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání | | | | | | 0,00 |
| 4 | 270313631T00 | Betonování základových konstrukcí, bez vyztužení | m3 | 45,50000 | | 0,00 |
| 7 | 58922331R | Beton tř.C 25/30 fr.do 22 mm, velmi měkký S3, XA2 | m3 | 45,50000 | | 0,00 |
| Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | 0,00 |
| 12 | 317941123R00 | Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 | t | 3,05000 | | 0,00 |
| 27 | 13380625RR | Tyč průřezu IPN 140 | t | 2,35000 | | 0,00 |
| 28 | 13380630RR | Tyč průřezu IPN 160 | t | 0,70000 | | 0,00 |
| 92 | vlastní | Montáž desek pro předsazenou stěnu volně stoj. tl. 100mm (bez izolace) | m2 | 21,60000 | | 0,00 |
| 94 | 59533321R | Deska konstrukční cementová; povrch. úprava skelná tkanina; tl = 12,5 mm; š = 90,0 cm; l = 120,0 cm | m2 | 21,60000 | | 0,00 |
| Díl: 64 Výplně otvorů | | | | | | 0,00 |
| 62 | 642942111R00 | Osazení zárubní dveřních ocelových plochy do 2,5 m2 | ks | 16,00000 | | 0,00 |
| 69 | 5533301026 | Zárubeň ocelová 75/1970/800 | ks | 16,00000 | | 0,00 |
| Díl: 711 Izolace proti vodě | | | | | | 0,00 |
| 86 | 711131101RT1 | Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho 1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci | m2 | 46,51000 | | 0,00 |
| 90 | 62831114RR | Pás asfaltovaný oxidovaný | m2 | 46,51000 | | 0,00 |
| Díl: 712 Povlakové krytiny | | | | | | 0,00 |
| 95 | 712631101RT1R0R | Povlaková krytina střech 45°, pásy lepením 1 vrstva - asf.pás ve specifikaci | m2 | 551,30000 | | 0,00 |
| 97 | 628522699RR | Pás modif. asfalt samolep se skelnou vložkou | m2 | 551,30000 | | 0,00 |
| Díl: 762 Konstrukce tesařské | | | | | | 0,00 |
| 147 | 762341220R00 | M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním | m2 | 1 317,49000 | | 0,00 |
| 156 | 60726017.AR | Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 25 mm | m2 | 1 317,49000 | | 0,00 |

Nabídkový rozpočet dodavatele z 02/2021

| | |
|----|------------------|
| S: | Vzorový rozpočet |
| O: | |
| R: | |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|-----------------|---|----|-------------|-----------|-------------------|
| Díl: 2 | | Základy a zvláštní zakládání | | | | 127 400,00 |
| 4 | 270313631T00 | Betonování základových konstrukcí, bez vyztužení | m3 | 45,50000 | 300,00 | 13 650,00 |
| 7 | 58922331R | Beton tř.C 25/30 fr.do 22 mm, velmi měkký S3, XA2 | m3 | 45,50000 | 2 500,00 | 113 750,00 |
| Díl: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 150 040,00 |
| 12 | 317941123R00 | Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 | t | 3,05000 | 8 800,00 | 26 840,00 |
| 27 | 13380625RR | Tyč průřezu IPN 140 | t | 2,35000 | 28 000,00 | 65 800,00 |
| 28 | 13380630RR | Tyč průřezu IPN 160 | t | 0,70000 | 28 000,00 | 19 600,00 |
| 92 | vlastní | Montáž desek pro předsazenou stěnu volně stoj. tl. 100mm (bez izolace) | m2 | 21,60000 | 1 200,00 | 25 920,00 |
| 94 | 59533321R | Deska konstrukční cementová; povrch. úprava skelná tkanina; tl = 12,5 mm; š = 90,0 cm; l = 120,0 cm | m2 | 21,60000 | 550,00 | 11 880,00 |
| Díl: 64 | | Výplně otvorů | | | | 43 296,00 |
| 62 | 642942111R00 | Osazení zárubní dveřních ocelových plochy do 2,5 m2 | ks | 16,00000 | 923,00 | 14 768,00 |
| 69 | 5533301026 | Zárubeň ocelová 75/1970/800 | ks | 16,00000 | 1 783,00 | 28 528,00 |
| Díl: 711 | | Izolace proti vodě | | | | 6 032,35 |
| 86 | 711131101RT1 | Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho 1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci | m2 | 46,51000 | 9,70 | 451,15 |
| 90 | 62831114RR | Pás asfaltovaný oxidovaný | m2 | 46,51000 | 120,00 | 5 581,20 |
| Díl: 712 | | Povlakové krytiny | | | | 137 825,00 |
| 95 | 712631101RT1R0R | Povlaková krytina střech 45°, pásy lepením 1 vrstva - asf.pás ve specifikaci | m2 | 551,30000 | 100,00 | 55 130,00 |
| 97 | 628522699RR | Pás modif. asfalt samolep se skelnou vložkou | m2 | 551,30000 | 150,00 | 82 695,00 |
| Díl: 762 | | Konstrukce tesařské | | | | 873 495,87 |
| 147 | 762341220R00 | M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním | m2 | 1 317,49000 | 143,00 | 188 401,07 |
| 156 | 60726017.AR | Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 25 mm | m2 | 1 317,49000 | 520,00 | 685 094,80 |

1 338 089,22

Soupis provedených prací za 08/2021

| | |
|----|---|
| S: | Vzorový soupis provedených prací |
| O: | Fakturace dle smlouvy č. 02/2021 ze dne 14.2.2021 |
| R: | |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|-----------------|---|----|-----------|-----------|-------------------|
| Díl: 2 | | Základy a zvláštní zakládání | | | | 110 600,00 |
| 4 | 270313631T00 | Betonování základových konstrukcí, bez vyztužení | m3 | 39,50000 | 300,00 | 11 850,00 |
| 7 | 58922331R | Beton tř.C 25/30 fr.do 22 mm, velmi měkký S3, XA2 | m3 | 39,50000 | 2 500,00 | 98 750,00 |
| Díl: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 60 188,00 |
| 12 | 317941123R00 | Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 | t | 1,21000 | 8 800,00 | 10 648,00 |
| 27 | 13380625RR | Tyč průřezu IPN 140 | t | 0,90000 | 28 000,00 | 25 200,00 |
| 28 | 13380630RR | Tyč průřezu IPN 160 | t | 0,31000 | 28 000,00 | 8 680,00 |
| 92 | vlastní | Montáž desek pro předsazenou stěnu volně stoj. tl. 100mm (bez izolace) | m2 | 10,80000 | 900,00 | 9 720,00 |
| 94 | 59533321R | Deska konstrukční cementová; povrch. úprava skelná tkanina; tl = 12,5 mm; š = 90,0 cm; l = 120,0 cm | m2 | 10,80000 | 550,00 | 5 940,00 |
| Díl: 64 | | Výplně otvorů | | | | 24 354,00 |
| 62 | 642942111R00 | Osazení zárubní dveřních ocelových plochy do 2,5 m2 | ks | 9,00000 | 923,00 | 8 307,00 |
| 69 | 5533301026 | Zárubeň ocelová 75/1970/800 | ks | 9,00000 | 1 783,00 | 16 047,00 |
| Díl: 711 | | Izolace proti vodě | | | | 1 556,40 |
| 86 | 711131101RT1 | Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho 1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci | m2 | 12,00000 | 9,70 | 116,40 |
| 90 | 62831114RR | Pás asfaltovaný oxidovaný | m2 | 12,00000 | 120,00 | 1 440,00 |
| Díl: 712 | | Povlakové krytiny | | | | 26 500,00 |
| 95 | 712631101RT1R0R | Povlaková krytina střech 45°, pásy lepením 1 vrstva - asf.pás ve specifikaci | m2 | 106,00000 | 100,00 | 10 600,00 |
| 97 | 628522699RR | Pás modif. asfalt samolep se skelnou vložkou | m2 | 106,00000 | 150,00 | 15 900,00 |
| Díl: 762 | | Konstrukce tesařské | | | | 352 716,00 |
| 147 | 762341220R00 | M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním | m2 | 532,00000 | 143,00 | 76 076,00 |
| 156 | 60726017.AR | Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 25 mm | m2 | 532,00000 | 520,00 | 276 640,00 |

575 914,40

Změnový list za období 02/2021-08/2021

| | | |
|----|--|---|
| S: | | Finanční kompenzace z důvodu změny cen stavebních materiálů |
| O: | | |
| R: | | |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Provedené množství dle faktury 08/2021 | Nabídková cena / MJ | Druh materiálu | Sdružený index z protokolu RTS | Cena celkem dle faktury 08/2021 | Cena celkem po navýšení (množství * index * nabídková cena) | Finanční kompenzace (cena po navýšení - cena dle faktury) |
|---|---------------|---|----|--|---------------------|---------------------|--------------------------------|---------------------------------|---|---|
| Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání | | | | | | | | | | |
| 7 | 58922331R | Beton tř.C 25/30 fr.do 22 mm, velmi měkký S3, XA2 | m3 | 39,50000 | 2 500,00 | ČSN EN 206 | 1,0360 | 98 750,00 | 102 305,00 | 3 555,00 |
| Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | | | | | |
| 27 | 13380625RR | Tyč průřezu IPN 140 | t | 0,90000 | 28 000,00 | ČSN EN 10034 | 1,5920 | 25 200,00 | 40 118,40 | 14 918,40 |
| 28 | 13380630RR | Tyč průřezu IPN 160 | t | 0,31000 | 28 000,00 | ČSN EN 10034 | 1,5920 | 8 680,00 | 13 818,56 | 5 138,56 |
| 94 | 59533321R | Deska konstrukční cementová; povrch. úprava skelná tkanina; tl = 12,5 mm; š = 90,0 cm; l = 120,0 cm | m2 | 10,80000 | 550,00 | Technické osvědčení | 1,0300 | 5 940,00 | 6 118,20 | 178,20 |
| Díl: 64 Výplně otvorů | | | | | | | | | | |
| 69 | 5533301026 | Zárubeň ocelová 75/1970/800 | ks | 9,00000 | 1 783,00 | ČSN 746501 | 1,2530 | 16 047,00 | 20 106,89 | 4 059,89 |
| Díl: 711 Izolace proti vodě | | | | | | | | | | |
| 90 | 62831114RR | Pás asfaltovaný oxidovaný | m2 | 12,00000 | 120,00 | EN 13707 | 1,2310 | 1 440,00 | 1 772,64 | 332,64 |
| Díl: 712 Povlakové krytiny | | | | | | | | | | |
| 97 | 628522699RR | Pás modif. asfalt samolep se skelnou vložkou | m2 | 106,00000 | 150,00 | EN 13707 | 1,2310 | 15 900,00 | 19 572,90 | 3 672,90 |
| Díl: 762 Konstrukce tesařské | | | | | | | | | | |
| 156 | 60726017.AR | Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 25 mm | m2 | 532,00000 | 520,00 | ČSN EN 300 | 2,5110 | 276 640,00 | 694 643,04 | 418 003,04 |

Sdružený index pol. 7: 1.036 x 1,0 x 1,0 = **1,036**
 pol. 27, 28: 1,520 x 1,118 x 0,937 = **1,592**
 pol. 94: 1,03 x 1,0 x 1,0 = **1,03**
 pol. 69: 1,06 x 1,126 x 1,049 = **1,253**
 pol. 156: 2,738 x 1,0 x 0,917 = **2,511**
 pol. 90, 97: 1,041 x 1.018 x 1,161 = **1,231**

Celkem 449 858,63